CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº SLVÁS /2017

Senhor Presidente:

. O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor BENEDICTO CALARGA,
ex-comerciante, ocorrido recentemente em nossa cida

Requeiro. que seja oficiada'a Família enlutada,

dando ciência deste ato.
Sala das Sessões, a abril de 2017.

ae À tl

ito Antonio Franchini

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri